
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/75        від 18 лютого 2022 року 

 

 

Про дозвіл Збаразькому міському 

комунальному підприємству "Збараж" 

на списання глибинних насосів 

 

 

Розглянувши клопотання Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" від 15.11.2021 р. № 259, враховуючи дефектні акти 

ФОП Федуник Дарії Іванівни від 10.11.2021 року щодо неможливості 

відновлення та ремонту глибинних насосів, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії Збаразької міської ради з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Дати дозвіл Збаразькому міському комунальному підприємству "Збараж" 

на списання глибинних насосів, а саме:  

 

 

№ 

п/п 

Назва 

глибинного 

насосу 

Балансова 

вартість, грн 

Сума зносу, 

грн 

Залишкова 

вартість, грн 

Інвентарний 

номер 

1. 

Pedrollo 

4SR8/23 

(Італія) 

10530 5431,37 5098,63 2-д 

2. 

Pedrollo 

4SR8/23 

(Італія) 

19815 2452,11 17362,89 3-д 



3. 
4SR 6/23 

(Італія) 
11900 4304,27 7595,83 14-д 

4. SiSo 13 SW3R 68992 29749.68 39243.12 5-д 

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 


